
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 113-2022
Data da Sessão: 11/11/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição parcelada substratos de kits, reagentes e produtos laboratoriais, para os
setores de hematologia, imunologia, urinálise, bioquímica, e hemostasia do laboratório de
análises clínicas para o laboratório do Hospital Dr Luis José da Silva Neto no Municipal de
Tabira – PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 34.700.478/0001-46 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AGNUS BRASIL COMERCIO E
SERVICOS DE ARTIGOS LABORATORIAIS EIRELI
CNPJ / CPF: 05.905.525/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Biosul Produtos Diagnósticos ltda
CNPJ / CPF: 02.534.069/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Biotecnica Industria e Comercio Ltda
CNPJ / CPF: 02.248.312/0001-44 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CEPALAB LABORATORIOS LTDA
CNPJ / CPF: 02.472.743/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DIMALAB ELETRONICS DO
BRASIL EIRELI
CNPJ / CPF: 02.472.743/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Dimalab Eletronics do Brasil Ltda
CNPJ / CPF: 03.134.944/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:E J DA SILVA & SILVA
PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.
CNPJ / CPF: 13.977.106/0001-91 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EBD BIOTECH IMPORTAÇÃO E
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 50.657.402/0001-31 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EBRAM PRODUTOS
LABORATORIAIS LTDA
CNPJ / CPF: 06.260.394/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:INNOVA DIAGNOSTICA
COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI
CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Medical Mercantil de Aparelhagem
Médica Ltda
CNPJ / CPF: 66.000.787/0001-08 - RAZÃO SOCIAL / NOME:WAMA PRODUTOS PARA
LABORATÓRIO LTDA

Vencedores da Licitação



1. CNPJ / CPF: 34.700.478/0001-46

RAZÃO SOCIAL / NOME: AGNUS BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS
LABORATORIAIS EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 223-2022

VALOR: R$ 106.020,00

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

2. CNPJ / CPF: 05.905.525/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: Biosul Produtos Diagnósticos ltda

CONTRATO NÚMERO: 224-2022

VALOR: R$ 2.169,00

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

3. CNPJ / CPF: 02.248.312/0001-44

RAZÃO SOCIAL / NOME: CEPALAB LABORATORIOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 225-2022

VALOR: R$ 377,80

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

4. CNPJ / CPF: 02.472.743/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: Dimalab Eletronics do Brasil Ltda

CONTRATO NÚMERO: 226-2022

VALOR: R$ 30.455,00

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

5. CNPJ / CPF: 03.134.944/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: E J DA SILVA & SILVA PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA.

CONTRATO NÚMERO: 227-2022

VALOR: R$ 4.298,00

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023



6. CNPJ / CPF: 50.657.402/0001-31

RAZÃO SOCIAL / NOME: EBRAM PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 228-2022

VALOR: R$ 29.787,10

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

7. CNPJ / CPF: 06.260.394/0001-01

RAZÃO SOCIAL / NOME: INNOVA DIAGNOSTICA COMERCIO E REPRESENTACOES
EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 229-2022

VALOR: R$ 109.411,75

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

8. CNPJ / CPF: 10.779.833/0001-56

RAZÃO SOCIAL / NOME: Medical Mercantil de Aparelhagem Médica Ltda

CONTRATO NÚMERO: 230-2022

VALOR: R$ 18.681,95

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023

9. CNPJ / CPF: 66.000.787/0001-08

RAZÃO SOCIAL / NOME: WAMA PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA

CONTRATO NÚMERO: 231-2022

VALOR: R$ 980,00

VIGÊNCIA: 18/11/2022 a 17/11/2023


